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HERREN — Mannschaftmeisterschaften
Sieger in der hochsten Spielklasse des WTTV
1947/1948 - 2022/2023
75 Spielsaisonen

8 Titel TTK EDEN (88/89, 02/03, 05/06, 07/08, 13/14, 15/16, 17/18, 19/20)

7 Titel TTC FLOTZERSTEIG (83/84, 86/87,92/93, 10/11, 14/15)
(als SG mit TTC Wiener Sportclub 18/19, 21/22)

7 Titel TTC WIENER SPORTCLUB (84/85, 87/88, 96/97, 99/00, 00/01)
(als SG mit TTC Flotzersteig 18/19, 21/22)

6 Titel UNION KORNEUBURG (93/94, 95/96, 06/07, 12/13, 22/23)
(als SG mit TTC GroR Enzersdorf 08/09)

5 Titel TTS FIRST VIENNA F.K. (49/50, 52/53, 53/54, 56/57, 57/58)
POLIZEI SV WIEN (72/73, 82/83, 85/86, 94/95, 11/12)

4 Titel BUNDESBAHNSPORTVEREIN  (58/59, 59,60, 60/61, 61/62)

SV SCHWECHAT (79/80, 91/92, 97/98, 98/99)
3Titel  TTS AUSTRIA WIEN (47/48, 48/49, 50/51)

KSV WIENER LINIEN (65/66, 74/75, 16/17)

UKJ WIEN (Mitte, Stid) (64/65, 68/69, 71/72)

TTC SONNI (70/71, 90/91)

(als SG mit WAT Mariahilf 03/04)

2 Titel POST SV WIEN (54/55, 77/78)
ZSV OMV AG (62/63, 78/79)
TTC RENNWEG (73/74, 75/76)

WAT LEISTUNGSZENTRUM (76/77, 81/82)
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1 Titel

UNION FINANZ

SV KOBAU-MODLING

WSV SEMPERIT WIEN

UNION LANDHAUS

ASK GIESSHUBL

SC ZENTRALSPARKASSE

SV SCHAWRZ-WEISS WESTBAHN

ASKO FLORIDSDORF

ATUS LANGENZERSDORF

WAT KAISERMUHLEN

TTC WIRTSCHAFTSUNI

TTC HOTWAGNER

TTC ELEKTRO KORKISCH

WAT MARIAHILF

TTC GROSS ENZERSDORF

SG = Spielgemeinschaft
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(51/52)

(55/56)

(63/64)

(66/67)

(67/68

(69/70)

(80/81)

(89/90)

(09/10)

(als SG mit Wirtschaftsuniversitat 01/02)
(als SG mit WAT Kaisermiihlen 01/02)
(als SG mit TTC Elektro Korkisch 04/05)
(als SG mit TTC Hotwagner 04/05)

(als SG mit TTC Sonni 03/04)

(als SG mit Union Korneuburg 08/09)



18 Titel

15 Titel

13 Titel

8 Titel

7 Titel

5 Titel

4 Titel

2 Titel

1 Titel

DAMEN -

Mannschaftmeisterschaften

Sieger in der hochsten Spielklasse des WTTV
1947/1948 — 2022/2023

POLIZEI SV WIEN

WAT MARIHILF

SV SCHWECHAT

ATUS LANGENZERSDORF

WSV SEMPERIT WIEN

TTS AUSTRIA WIEN

ASKO KOMPERDELL

TTK EDEN

ASVO OLYMPIC WIEN

LEHRERSPORTVEREIN

TTC SONNI

UNION WIEN

KSV NO ENERGIE

UNION LANDHAUS

HOBBY CENTRE VIENNA

TTC WIENER SPORTCLUB

SG = Spielgemeinschaft

75 Spielsaisonen

(62/63 bis 74/75, 78/79, 79/80, 81/82, 82/83, 83/84)
(76/77, 77/78, 97/98, 08/09, 09/10)

(als SG mit TTC Sonni 06/07, 07/08)

(als SG mit ATUS Langenzersdorf 10/11, 11/12, 13/14 bis 18/19)
(80/81, 84/85 bis 93/94, 95/96, 99/00)

(als SG mit WAT Mariahilf 10/11, 11/12, 13/14 bis 18/19)
(53/54, 54/55, 55/56, 56/57, 57/58, 58/59, 59/60)
(47/48, 48/49, 50/51, 51/52, 52/53)

(75/76, 96/97, 00/01, 05/06)

(02/03, 12/13, 21/22, 22/23)

(98/99, 19/20)

(03/04, 04/05)

(als SG mit WAT Mariahilf 06/07, 07/08)

(49/50)

(60/61)

(61/62)

(94/95)

(01/02)
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